Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.

    Pág. 1 de 1

PROCESSOS SELETIVOS PÚBLICOS DO HOSPITAL DE CLÍNICAS DE PORTO ALEGRE PARA RESIDÊNCIA
INTEGRADA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE E EM ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE 2021

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA INTEGRADA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE E EM ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE DO HOSPITAL DE

CLÍNICAS DE PORTO ALEGRE (COREMU/HCPA) e a FUNDAÇÃO MÉDICA DO RIO GRANDE DO SUL (FUNDMED) TORNAM PÚBLICO o presente
edital para divulgar o que segue:

1. Após a análise dos recursos interpostos, divulga-se o resultado definitivo das solicitações de isenção do pagamento do valor da inscrição,
conforme o Anexo deste edital.

2. Cada recorrente poderá consultar o parecer do seu recurso diretamente na área do candidato, no site www.objetivas.com.br.

3. Acompanhar o andamento deste processo nos sites www.hcpa.edu.br e www.fundacaomedicars.org.br é de responsabilidade exclusiva do
candidato.

 Porto Alegre, 24 de setembro de 2020.

Profa. Paula Maria Eidt Rovedder,
Coordenadora do Processo Seletivo Público.

 Profa. Gabriela Corrêa Souza,
Coordenadora da COREMU/HCPA,

 Prof. Fernando Grilo Gomes,
Presidente da Fundação Médica do Rio Grande do Sul.

 Profa. Nadine Oliveira Clausell,
Diretora-Presidente do HCPA.

Registre-se e publique-se.

https://concursos.objetivas.com.br/informacoes/2006
http://www.hcpa.edu.br/
http://www.fundacaomedicars.org.br/

FUNDMED/HCPA
PROCESSO SELETIVO - RIMS

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO APÓS RECURSOS

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO

0000515 ANAÍ WILLYANS SOARES PIRES
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE E EM ÁREA
PROFISSIONAL DA SAÚDE

DEFERIDO

0000522 ANDRESSA FLORENCIO DA SILVA
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE E EM ÁREA
PROFISSIONAL DA SAÚDE

DEFERIDO

0000519 ANGELA MARIA SANTOS DA SILVA
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE E EM ÁREA
PROFISSIONAL DA SAÚDE

INDEFERIDO

0000510 ANTONIO LUCAS OLIVEIRA GOIS ALMEIDA
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE E EM ÁREA
PROFISSIONAL DA SAÚDE

INDEFERIDO

0000511 AUGUSTO NAZARENO SOARES COSTA
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE E EM ÁREA
PROFISSIONAL DA SAÚDE

DEFERIDO

0000521 CAIO MENDONÇA PIMENTEL
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE E EM ÁREA
PROFISSIONAL DA SAÚDE

INDEFERIDO

0000508 CAMILA CAMARGO OLEQUES
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE E EM ÁREA
PROFISSIONAL DA SAÚDE

DEFERIDO

0000512 CARINA CAVALHEIRO DA SILVA
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE E EM ÁREA
PROFISSIONAL DA SAÚDE

DEFERIDO

0000520 GABRIELLA MOREIRA VIDAL SANTOS
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE E EM ÁREA
PROFISSIONAL DA SAÚDE

DEFERIDO

0000509 GREICIÉLEN MACHADO DE GODOY
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE E EM ÁREA
PROFISSIONAL DA SAÚDE

DEFERIDO

0000516 HENRIK SILVA JOSE DE FRAGA
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE E EM ÁREA
PROFISSIONAL DA SAÚDE

DEFERIDO

0000514 LEIDIANA FERREIRA
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE E EM ÁREA
PROFISSIONAL DA SAÚDE

DEFERIDO

0000517 LUCIA KARIANE RIBEIRO RIOS
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE E EM ÁREA
PROFISSIONAL DA SAÚDE

DEFERIDO

0000513 MAIARA MARTINS DA SILVA
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE E EM ÁREA
PROFISSIONAL DA SAÚDE

DEFERIDO

0000518 NATÁLIA DEVENS DAMASCENO
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE E EM ÁREA
PROFISSIONAL DA SAÚDE

DEFERIDO

0000507 TIELE NETO CARDOSO
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE E EM ÁREA
PROFISSIONAL DA SAÚDE

DEFERIDO

TOTAL: 16

Página 1 de 1